
UCHWAŁA NR XXIII/204/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XII/92/15 z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Planu
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pszczółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o 
efektywności energetycznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 831) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XII/92/15 Rady Gminy Pszczółki z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pszczółki, zmienioną uchwałą nr XVII/148/16 z dnia 5 
lipca 2016 r., w zakresie treści załącznika, w następujący sposób:

w rozdziale 9 DZIAŁANIA ZAPLANOWANE NA OKRES OBJETY PLANEM DO ROKU 2020 Z 
PERSPEKTYWĄ DO ROKU 2030, na stronie 44, w tabeli 21. Harmonogram rzeczowo-finansowy działań 
PGN dla Gminy Pszczółki na lata 2015-2020 z perspektywą do roku 2030, we wierszu 3, w kolumnie Nazwa 
zadania, po punkcie 4 "Budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Ulkowy", wprowadza się punkt 5 
„Budynek Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 523F3149-BCEA-40F8-9274-C41A24F9DCBB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pszczółki został uchwalony uchwałą nr XII/92/15
Rady Gminy Pszczółki z dnia 22 grudnia 2015 r. Dokument ten aktualizuje się poprzez wprowadzenie
nowego obiektu - budynku Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach, który zostanie objęty kompleksową
modernizacją energetyczną w ramach działań Obszaru Metropolitalnego, realizowanych przy
dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej.

Id: 523F3149-BCEA-40F8-9274-C41A24F9DCBB. Podpisany Strona 1




